Zonit. Post civitatem et templi reedificationem. hic prophetia per denunciat edificantiu solatione. et per Jesu summi sacerdotis. scdo zoroabel ducis sequenti caplo Circa pmi sciendu q sicut dicit Ra. sa. ppbe pncipalit locati sunt d dieb messicio ppba p denunciat solatione sumi sacerdotis de a emudand: scdo de xpi incarnatode ibi. Audi iesu. Circa pmi sciendu q iudei rede stes de babiloe peccaverunt granit acapiendo alienigenas vxores. vt bi. i. Esdre. r. c. Sacerdotes sicut alij in b peccaverunt: et cu eis iesus filius Josede b sacerdos sum. Is ad exhortatores esdre accerit cas: et b e qd dicit a Et ondit mibi et cora agelo dñi michade plato toti in deoz ppo. vt p dicit e.

sancto suo. Capitulu. iij. **T**onit mibi dñs iesu sacerdotē magnū stāte corā agelo dñi et sathā stabat a dextris ei⁹ vt aduersaret ei. Et dixit dñs ad sathā. Inrepet dñs i te sathā: et icrepet dñs in te q elegit hierlm. Nūqd nō iste torris ē enur⁹ digne. Et iesus erat idur⁹ vestib⁹ sordidus: et stabat añ facies angeli. Qui mīdit. et ait ad eos q stabāt corā se dicēs. Quiferte vestimenta sordida ab eo. Et dixit ad eis. Ecce abstuli a te iniquitatē tuā et indui te mutatorris. Et dixit. Ponite cydanim mūdā sup caput ei⁹ Et posuerūt cydai sup caput ei⁹ mūdā: et iduerūt eū vestib⁹. Et angel⁹ dñi stabat et testabat agelo dñi iesu dicēs. Hec dicit dñs exercitū. Si i vjs meis ambulaueris: et custodi

tas psonaz. d Nūquid nō iste. Iesus. e Torris est erutus de igne. i. quali natio semit pbul⁹ in trāslatōe captiuitatis babilonice. q. d. se. et adhuc vis eū totaliter totū pburare. f Et iesus erat idur⁹ vestib⁹ sordidus. q. culpa incurrerat ex negligētia arguēdi filios suos et etiā ad qd tenebat ex officio cū eēt pontifex sum⁹. g Et ait. i. mī. ead. g Ad eos qui stabāt corā se. i. alijs angelis inferioribus. b Auferte vesti. for. ab eo. p hoc designabat remissio culpe q qua penituit: et filios suos et pplm ad abijciēdu vxores alienigenas idur⁹. i. Et indui te mutatorris. i. g. et h. et i. et k. h. Ponite cydanim. i. m. q. a. v. et b. et c. et d. et e. et f. et g. et h. et i. et k. i. Et angel⁹ dñi. i. michael. m. Et testabat agelo dñi iesu. i. in bono ipm pfirmādo. n. Hec dicit dñs. qui est ipsa vītas. o. Si i vjs meis ambulaueris. legē meā custodieris. p. Et custodia meā custodieris. reuerēter et debite officiu pōris: et sic eredo. q. Tu quoqz iudicabis et. i. officio pōntificis pseruabis. r. Et da. tibi am. de bis qui nūc hic assistūt. i. d. angelis hic assistentib⁹ dabo tibi adiutores et directores in officio tuo. s. Audi iesu. Hic pñr ponit solatio Jesu sacerdotis de xpi incarnatōne quā sume desidrabāt pa. vt. re. i. o. subdit. Audi iesu qñ diceret. rex valde grandem ego sū tibi dicitur. t. Tu et amia tui. i. illi qui sūt pari ad abijciēdu alienigenas vxores et legē seruare. v. Quia vni portēdētes sunt. i. in futurū expectātes. f. xpi mysteriū. Di ei portēdēs a portēdo vis. qd ē aliquid in longinquā designare. Ra. sa. dicit q isti fuerūt ananias misael et azarias: qui de babiloe redierūt cū zoroabel et iesu sacerdote. et erāt ei familiares et amici. et dicit hic vni portēdētes. q. in eis fuit factū portēdē. i. mirabile signū qñ de camino ignis erierāt illes. vt bi. Dan. ij. Ecce est ego adducā seruū meū oriētē. In beateo bi germināre. et exponit Ra. sa. de zoroabel qui dicit hic germinās. eo q genuit neemias. vt ipse dicit. qui edificauit ciuitatē hierlm. sicut p su⁹ templū añ pstruperat. Sz b nō videt verū. q. ij. Ad ach. dē. et bu iud. i. vt p. Ad ach. i. Et iō aliqui expositores catholici dicentes cū Ra. sa. q hoc scriptura intelligit ad lram de zoroabel. dicit q hic vocat orīs. q. fuit or⁹ de mdu regia. et q. p. sp. fuit in edificatio tem

pli. sed isti cū Ra. sa. vident iudaizare et mag⁹ q antiqui bebre: et vñ vbi trāslatio nra by. Ecce est ego adducā seruū meū oriētē et c. trāslatio ebaldica apd iudeos autērica sic by. Ecce ego adducā seruū meū mēliar⁹ reudabit. ex quo p. q. de xpo ad lras intelligit. et Quia eccelapis. i. xps qui dicit lapis abscisus d

am meā custodieris: tu⁹ qz iudicabis domū meā: et custodies amia mea: et dabo tibi ābulātes de his qui nūc hic assistūt. Audi iesus sacerdos magne: tu⁹ et amici tui qui hīrāt corā te: qz vni portēdētes sūt. Et ecce est ego adducā seruū meū oriētē: qz ecce lapis quē dedit corā iesu: sup lapidē vni septē oculi sūt. Ecce ego celabo sculpturā eius: ait dñs exercitū et auferā iniquitatē terre illi⁹ in dierna. In die illa dicit dñs exercitū vocabit⁹ vir amicu suū subter vineā et subter ficū. Capl. m. iij. **T**reuerus ē angel⁹ q loquebat in me et suscitauit me qsi vni qui suscitaf d sono suo. Et dixit ad me. Quid tu vides. Et dixi. Vidi: et ecce candelabz aureū totū: et lāpas ei⁹ sup caput ipsi⁹: et septē lu

marū et figuratū in vtero hginis figure diuina. d Et aurā iniquitatē terre illi⁹. i. mudi totū. Vel p septē oculos vniuersitas angeloz dsignat. vñ Dan. ij. Angeli dicūt vigilēs. i. Ad ach. r. vij. Angeli eoz semp vidēt faciē pñs. Et isti septē oculi sūt p xpm. qz semp sūt attēti ad exequēdu ei⁹ mandatu. qz ipse est rex angeloz: et hoc expositio mag⁹ p cordat lre sequenti. e In die vna. i. in die passionis sue fm q. d. Job. i. Ecce agn⁹ dā ecce q tollit pctā mudi. Cōsiderādū aut q bīc dicit ra. sa. q ipse nescit que sit ista dies: qz nō pōt assignare aliquā in die sup pñdium iudaicā que negat xpm venisse i qua terra iudec fuerit absqz iniquitate: et iō q b q pñr hīc ignorātia pñr ei⁹ intencionē confirmat catholicā venturē. f In die illa. i. tempore xpi. g Vocabit⁹ vir amicu suū subter vineā et c. p talē modū loquendi significat temp⁹ magne pacis in plumb⁹ locis sacre scripture et sic fuit i natiuitate xpi p p qd nūc dicit⁹ fuit orbis: vt dicit⁹ est. s. oib⁹ terris sub impio romanoz pacatis. Capl. iij. **T**reuerus est. Hic pñr ponit solatio zoroabel ducis de pñmāte tēpli futura qd ipse fundauerat. h postea op⁹ impeditū fuerat vsqz ad scdm añ dārij reg⁹ postarū in quo zoroabel et ei ad b eretes resupserūt op⁹. vt dicit⁹ est. s. Agge. i. ca. Igit pñs capitulu in duas ptes diuidit. qz p b m⁹ psumatōis pontif pñbica visio. scdo b m⁹ visionis expositio: ibi. Et rñd. Circa pmi dī. a **T**reuerus ē angel⁹ mibi p custodia deputat⁹: qui ad botā disparauerat. b **E**t suscitauit me. ad visionē cō pñbica op⁹ eritari et deuari mētes et sequit visio cū dī. c **V**idi et ecce candelabz. videbat eū vñ hōnc imaginaria candelabz aureū sicut illi qd fuerat in tabernaculo moyh de cui⁹ materia et forma dictū fuit plenarie. et. r. r. d **E**t lāpas eius. i. sedes lucerne que erat de auro mūdissimo. e **S**up caput ipsius. i. in similitate candelabri. et acapit lāpas in singulari p plurali. sicut Exo. vij. Venit musca grauissima i multitudine muscarū. qz septē erāt sedes lucernaz: sicut et septē lucerne. Vel pōt dicit⁹ q bīc sit spālīs mētio de vna illaz. que erat i medio stipit⁹ candelabz. et tres bīc et tres idē sup sex calamos a⁹.